
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
18/mar./2020

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$21,500,000.00SERVICIOS PERSONALES $3,314,411.16 $3,314,411.16$500,000.00 $18,685,588.84$22,000,000.00

$18,600,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,270,812.50 $3,270,812.50$400,000.00 $15,729,187.50$19,000,000.00

$50,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $15,000.00 $15,000.00$0.00 $35,000.00$50,000.00

$2,650,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$100,000.00 $2,750,000.00$2,750,000.00

$200,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $28,598.66 $28,598.66$0.00 $171,401.34$200,000.00

$3,156,774.11MATERIALES Y SUMINISTRO $462,103.77 $434,016.77-$264,000.00 $2,430,670.34$2,892,774.11

$470,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $161,198.72 $133,111.72$135,000.00 $443,801.28$605,000.00

$20,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,263.01 $4,263.01$0.00 $15,736.99$20,000.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$630,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $50,152.65 $50,152.65-$29,000.00 $550,847.35$601,000.00

$48,774.11Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $4,897.00 $4,897.00$0.00 $43,877.11$48,774.11

$1,615,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $214,707.19 $214,707.19-$170,000.00 $1,230,292.81$1,445,000.00

$90,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $14,523.20 $14,523.20-$10,000.00 $65,476.80$80,000.00

$273,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,362.00 $12,362.00-$190,000.00 $70,638.00$83,000.00

$5,590,000.00SERVICIOS GENERALES $1,410,036.68 $1,328,373.50$4,499,000.00 $8,678,963.32$10,089,000.00

$950,000.00SERVICIOS BÁSICOS $880,389.66 $880,389.66$4,272,000.00 $4,341,610.34$5,222,000.00

$150,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,600.00 $12,600.00$462,600.00 $600,000.00$612,600.00

$995,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $10,912.55 $10,912.55-$198,000.00 $786,087.45$797,000.00

$95,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23,085.22 $23,085.22-$5,000.00 $66,914.78$90,000.00

$95,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $57,559.36 $57,559.36$102,400.00 $139,840.64$197,400.00

$145,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,540.36 $17,540.36$25,000.00 $152,459.64$170,000.00

$950,000.00Servicios de traslados y viáticos $127,504.68 $127,504.68$105,000.00 $927,495.32$1,055,000.00

$1,800,000.00SERVICIOS OFICIALES $194,381.67 $194,381.67-$125,000.00 $1,480,618.33$1,675,000.00

$410,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $86,063.18 $4,400.00-$140,000.00 $183,936.82$270,000.00

$5,364,633.04TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $180,840.45 $180,840.45-$1,477,240.09 $3,706,552.50$3,887,392.95

$5,364,633.04AYUDAS SOCIALES $180,840.45 $180,840.45-$1,477,240.09 $3,706,552.50$3,887,392.95

$525,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,667.30 $7,667.30$156,633.20 $673,965.90$681,633.20

$150,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $7,667.30 $7,667.30$20,000.00 $162,332.70$170,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$176,633.20 $176,633.20$176,633.20

$275,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$20,000.00 $255,000.00$255,000.00

$50,000.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$50,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$20,000.00 $30,000.00$30,000.00

$53,633,650.28INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00-$3,414,393.11 $50,219,257.17$50,219,257.17

$53,633,650.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00-$3,414,393.11 $50,219,257.17$50,219,257.17
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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,600,000.00DEUDA PÚBLICA $284,865.53 $284,865.53$0.00 $1,315,134.47$1,600,000.00

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $284,865.53 $284,865.53$0.00 $1,315,134.47$1,600,000.00

$91,370,057.43   Total del Gasto $5,659,924.89 $5,550,174.71$0.00 $85,710,132.54$91,370,057.43


